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부서: 농업기술센터

정책: 농업경쟁력 강화

단위: 농촌활력기반조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2018년도 추경 2 회 일반회계 농업기술센터

농업기술센터 44,436,073 41,355,121 3,080,952

국 13,412,832 13,149,191 263,641

균 1,270,800 1,270,800 0

기 204,995 183,814 21,181

도 2,035,239 1,989,604 45,635

군 27,512,207 24,761,712 2,750,495

농업경쟁력 강화 6,565,710 6,023,784 541,926

국 179,170 172,373 6,797

균 1,270,800 1,270,800 0

기 21,181 0 21,181

도 239,863 243,180 △3,317

군 4,854,696 4,337,431 517,265

농촌활력기반조성 1,322,071 820,890 501,181

국 3,220 3,220 0

기 21,181 0 21,181

도 1,500 1,500 0

군 1,296,170 816,170 480,000

농촌활력기반조성 689,450 459,450 230,000

207 연구개발비 50,000 0 50,000

01 연구용역비 50,000 0 50,000

○농업관련 연구 및 교육시설 유치 용역

50,000 0 50,00050,000,000원

401 시설비및부대비 420,000 250,000 170,000

01 시설비 416,130 247,660 168,470

○쌍책 해바라기 꽃길 주변 안전 편의시설 설치

69,370 0 69,370

○청사 1층 화장실 개보수 99,100 0 99,100

69,370,000원

99,100,000원

03 시설부대비 3,870 2,340 1,530

○쌍책 해바라기 꽃길 주변 안전 편의시설 설치

630 0 630

○청사 1층 화장실 개보수

900 0 900

70,000,000원*0.9/100

100,000,000원*0.9/100

405 자산취득비 15,000 5,000 10,000

01 자산및물품취득비 15,000 5,000 10,000

○사무실 노후 집기 비품교체 15,000 5,000 10,00015,000,000원

합천 농정 4차 산업혁명 육성지원 600,000 350,000 250,000

402 민간자본이전 290,000 40,000 250,000

01 민간자본사업보조(자체재원) 290,000 40,000 250,000

○영농경력 활력화 시범 사업 250,000 0 250,000250,000,000원

피해보전직불 및 폐업지원 사업 21,181 0 21,181

기 21,181 0 21,181

201 일반운영비 12,664 0 12,664

기 12,664 0 12,664

01 사무관리비 12,664 0 12,664



부서: 농업기술센터

정책: 농업경쟁력 강화

단위: 농촌활력기반조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○기금사업 12,664 0 12,664

― 피해보전직불 홍보물 제작 및 행정서식 구

입 12,664 0 12,66412,664,000원

기 12,664 0 12,664

202 여비 8,517 0 8,517

기 8,517 0 8,517

01 국내여비 8,517 0 8,517

○기금사업 8,517 0 8,517

― 피해보전직불 추진 8,517 0 8,517501,000원*17개읍면

기 8,517 0 8,517

농업농촌소득원 개발 1,510,680 1,462,680 48,000

농업6차산업 활성화 985,680 955,680 30,000

307 민간이전 30,000 0 30,000

04 민간행사사업보조 30,000 0 30,000

○한국 춘란 엽예품 전국대회 지원

30,000 0 30,00030,000,000원

소득작물 육성지원 525,000 507,000 18,000

101 인건비 4,000 0 4,000

04 기간제근로자등보수 4,000 0 4,000

○난 재배를 위한 온실 운영 인부임

4,000 0 4,0004,000,000원

206 재료비 64,000 50,000 14,000

01 재료비 64,000 50,000 14,000

○난 재배를 위한 온실 운영 14,000 0 14,00014,000,000원

부농육성 841,840 849,070 △7,230

균 268,800 268,800 0

도 20,150 20,150 0

군 552,890 560,120 △7,230

부자농업 육성 추진 33,140 30,920 2,220

201 일반운영비 12,200 11,600 600

01 사무관리비 12,200 11,600 600

○급량비 2,200 1,600 6002,200,000원

202 여비 5,940 4,320 1,620

01 국내여비 5,940 4,320 1,620

○부농육성 업무추진 여비 5,940 4,320 1,6205,940,000원

3040 농업인 스터디 운영 0 9,450 △9,450

201 일반운영비 0 4,000 △4,000

01 사무관리비 0 4,000 △4,000

○일반수용비 0 4,000 △4,0000원

301 일반보상금 0 5,450 △5,450



부서: 농업기술센터

정책: 농업경쟁력 강화

단위: 부농육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

09 행사실비보상금 0 5,450 △5,450

○3040 농업인 스터디 운영 강사수당 0 1,850 △1,850

○3040 농업인 스터디 운영 참석 보상금 0 3,600 △3,600

0원

0원

생활자원 활력화 1,520,900 1,515,925 4,975

국 38,950 32,153 6,797

균 639,000 639,000 0

도 125,953 124,270 1,683

군 716,997 720,502 △3,505

농촌체험마을 지원 276,300 285,700 △9,400

도 1,200 1,800 △600

군 275,100 283,900 △8,800

207 연구개발비 0 22,000 △22,000

02 전산개발비 0 22,000 △22,000

○농어촌관광휴양사업장 QR코드 시스템 구축

0 22,000 △22,0000원

307 민간이전 19,800 7,200 12,600

도 1,200 1,800 △600

군 18,600 5,400 13,200

02 민간경상사업보조 19,800 7,200 12,600

○농어촌관광휴양사업장 홈페이지 및 QR코드 시

스템 구축 15,000 0 15,000

○도비보조사업 4,800 7,200 △2,400

― 농촌체험지도사 및 마을해설사 교육

4,800 7,200 △2,400

15,000,000원

4,800,000원

도 1,200 1,800 △600

군 3,600 5,400 △1,800

체험마을리더 교육지원 720 645 75

국 450 403 47

도 81 73 8

군 189 169 20

307 민간이전 720 645 75

국 450 403 47

도 81 73 8

군 189 169 20

02 민간경상사업보조 720 645 75

○국비보조사업 720 645 75

― 농촌체험휴양마을 인적역량강화 지원

720 645 75720,000원

국 450 403 47

도 81 73 8

군 189 169 20

지역주도형 청년일자리 지원 14,300 0 14,300

국 6,750 0 6,750

도 2,275 0 2,275

군 5,275 0 5,275

307 민간이전 14,300 0 14,300



부서: 농업기술센터

정책: 농업경쟁력 강화

단위: 생활자원 활력화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국 6,750 0 6,750

도 2,275 0 2,275

군 5,275 0 5,275

02 민간경상사업보조 14,300 0 14,300

○국비보조사업 14,300 0 14,300

― 농촌체험휴양마을 청년사무장 인건비 지원

10,800 0 10,80010,800,000원

국 6,000 0 6,000

도 1,450 0 1,450

군 3,350 0 3,350

― 농촌체험휴양마을 청년사무장 역량교육 지

원 1,500 0 1,5001,500,000원

국 750 0 750

도 225 0 225

군 525 0 525

― 농촌체험휴양마을 청년사무장 전문교육 지

원 1,500 0 1,5001,500,000원

도 450 0 450

군 1,050 0 1,050

― 농촌체험휴양마을 청년사무장 교육출장비

지원 500 0 500500,000원

도 150 0 150

군 350 0 350

신규농업인 육성 1,370,219 1,375,219 △5,000

국 137,000 137,000 0

균 363,000 363,000 0

도 92,260 97,260 △5,000

군 777,959 777,959 0

도시민 농촌유치 지원사업(보조) 200,000 200,000 0

국 100,000 100,000 0

도 30,000 30,000 0

군 70,000 70,000 0

207 연구개발비 0 10,000 △10,000

국 0 5,000 △5,000

도 0 1,500 △1,500

군 0 3,500 △3,500

02 전산개발비 0 10,000 △10,000

○국비보조사업 0 10,000 △10,000

― 귀농귀촌 D/B구축 0 10,000 △10,0000원

국 0 5,000 △5,000

도 0 1,500 △1,500

군 0 3,500 △3,500

301 일반보상금 40,500 10,500 30,000

국 20,250 5,250 15,000

도 6,075 1,575 4,500

군 14,175 3,675 10,500

09 행사실비보상금 40,500 10,500 30,000

○국비보조사업 40,500 10,500 30,000



부서: 농업기술센터

정책: 농업경쟁력 강화

단위: 신규농업인 육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

― 귀농인 멘토링제 운영 30,000 0 30,0003,000,000원*10명

국 15,000 0 15,000

도 4,500 0 4,500

군 10,500 0 10,500

307 민간이전 14,000 44,000 △30,000

국 7,000 22,000 △15,000

도 2,100 6,600 △4,500

군 4,900 15,400 △10,500

02 민간경상사업보조 14,000 44,000 △30,000

○국비보조사업 14,000 44,000 △30,000

― 귀농인 현장실습 지원 0 30,000 △30,0000원

국 0 15,000 △15,000

도 0 4,500 △4,500

군 0 10,500 △10,500

405 자산취득비 10,000 0 10,000

국 5,000 0 5,000

도 1,500 0 1,500

군 3,500 0 3,500

01 자산및물품취득비 10,000 0 10,000

○국비보조사업 10,000 0 10,000

― 귀농귀촌지원센터 사무집기 구입

10,000 0 10,00010,000,000원

국 5,000 0 5,000

도 1,500 0 1,500

군 3,500 0 3,500

청년 농산업 창업지원 0 5,000 △5,000

도 0 5,000 △5,000

402 민간자본이전 0 5,000 △5,000

도 0 5,000 △5,000

02 민간자본사업보조(이전재원) 0 5,000 △5,000

○도비보조사업 0 5,000 △5,000

― 청년농산업창업지원 0 5,000 △5,0000원

도 0 5,000 △5,000

농업농촌 활력센터 운영 138,385 138,385 0

101 인건비 22,598 42,485 △19,887

04 기간제근로자등보수 22,598 42,485 △19,887

○네이버 스토어팜 운영 인건비 22,598 42,485 △19,887

― 기본급 15,663 30,120 △14,457

― 주휴수당 3,615 6,265 △2,650

― 연차휴가수당 844 1,446 △602

― 4대보험료 2,476 4,654 △2,178

60,240원*2명*130일

60,240원*2명*30일

60,240원*2명*7일

20,122,000원*12.3%

201 일반운영비 45,787 25,900 19,887

01 사무관리비 9,887 0 9,887

○네이버 스토어팜 운영 9,887 0 9,8879,887,000원



부서: 농업기술센터

정책: 농업경쟁력 강화

단위: 신규농업인 육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

03 행사운영비 20,000 10,000 10,000

○네이버 스토어팜 판촉 및 이벤트 행사 추진

20,000 10,000 10,0002,500,000원*8회

농업경영 관리 11,042,915 11,209,165 △166,250

국 182,857 191,857 △9,000

기 97,473 97,473 0

도 640,913 663,373 △22,460

군 10,121,672 10,256,462 △134,790

농업경영 개선 129,880 151,280 △21,400

국 57,700 70,900 △13,200

도 11,400 14,400 △3,000

군 60,780 65,980 △5,200

농업경영 컨설팅 70,000 95,000 △25,000

국 42,000 57,000 △15,000

도 8,400 11,400 △3,000

군 19,600 26,600 △7,000

307 민간이전 70,000 95,000 △25,000

국 42,000 57,000 △15,000

도 8,400 11,400 △3,000

군 19,600 26,600 △7,000

02 민간경상사업보조 70,000 95,000 △25,000

○국비보조사업 70,000 95,000 △25,000

― 농업경영 컨설팅 지원 70,000 95,000 △25,00070,000,000원

국 42,000 57,000 △15,000

도 8,400 11,400 △3,000

군 19,600 26,600 △7,000

청년농업인 경영 진단·분석 컨설팅 3,600 0 3,600

국 1,800 0 1,800

군 1,800 0 1,800

201 일반운영비 3,600 0 3,600

국 1,800 0 1,800

군 1,800 0 1,800

03 행사운영비 3,600 0 3,600

○국비보조사업 3,600 0 3,600

― 청년농업인 영농정착 경영 진단분석 컨설팅

지원 3,600 0 3,600900,000원*4명

국 1,800 0 1,800

군 1,800 0 1,800

농업전문인력육성 662,092 656,092 6,000

국 41,657 37,457 4,200

도 90,378 89,838 540

군 530,057 528,797 1,260

청년농업인 영농정착 지원 58,730 52,730 6,000

국 40,257 36,057 4,200

도 5,542 5,002 540

군 12,931 11,671 1,260



부서: 농업기술센터

정책: 농업경영 관리

단위: 농업전문인력육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

307 민간이전 54,462 48,462 6,000

국 38,123 33,923 4,200

도 4,902 4,362 540

군 11,437 10,177 1,260

02 민간경상사업보조 54,462 48,462 6,000

○국비보조사업 54,462 48,462 6,000

― 청년 농업인 영농정착 지원 54,462 48,462 6,00054,462,000원

국 38,123 33,923 4,200

도 4,902 4,362 540

군 11,437 10,177 1,260

농지관리 62,813 58,813 4,000

기 45,473 45,473 0

군 17,340 13,340 4,000

농지관리 지원 17,340 13,340 4,000

405 자산취득비 4,000 0 4,000

01 자산및물품취득비 4,000 0 4,000

○농지관리용 GPS수신기 구입 4,000 0 4,0004,000,000원*1대

농업인 복지증진 352,325 554,175 △201,850

도 78,575 87,575 △9,000

군 273,750 466,600 △192,850

농업인고교생자녀 학자금 지원 140,000 320,000 △180,000

301 일반보상금 140,000 320,000 △180,000

02 장학금및학자금 140,000 320,000 △180,000

○농업인고교생자녀 학자금지원

140,000 320,000 △180,00035,000,000원*4분기

농업인재해안전공제료 지원 162,600 184,450 △21,850

도 66,950 75,950 △9,000

군 95,650 108,500 △12,850

307 민간이전 162,600 184,450 △21,850

도 66,950 75,950 △9,000

군 95,650 108,500 △12,850

02 민간경상사업보조 162,600 184,450 △21,850

○도비보조사업 162,600 184,450 △21,850

― 농업인재해 안전공제료 지원사업

162,600 184,450 △21,850162,600,000원

도 66,950 75,950 △9,000

군 95,650 108,500 △12,850

농산물 유통 개선 1,817,790 1,747,790 70,000

국 57,000 57,000 0

기 52,000 52,000 0

도 126,800 126,800 0

군 1,581,990 1,511,990 70,000

농산물유통 지원 1,151,390 1,131,390 20,000

201 일반운영비 36,190 16,190 20,000



부서: 농업기술센터

정책: 농업경영 관리

단위: 농산물 유통 개선 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

02 공공운영비 35,000 15,000 20,000

○합천군 농산물산지유통센터 시설장비 유지비

35,000 15,000 20,00035,000,000원

농산물 산지 순회수집 196,400 146,400 50,000

307 민간이전 196,400 146,400 50,000

02 민간경상사업보조 196,400 146,400 50,000

○합천양파 물류비 지원 50,000 0 50,00050,000,000원

농산물 마케팅 활성화 1,097,167 1,106,167 △9,000

국 2,500 2,500 0

도 28,925 32,925 △4,000

군 1,065,742 1,070,742 △5,000

지역우수농식품 마케팅 지원 9,000 18,000 △9,000

도 4,000 8,000 △4,000

군 5,000 10,000 △5,000

307 민간이전 9,000 18,000 △9,000

도 4,000 8,000 △4,000

군 5,000 10,000 △5,000

02 민간경상사업보조 9,000 18,000 △9,000

○도비보조사업 9,000 18,000 △9,000

― 지역우수농식품 TV홈쇼핑 지원

9,000 18,000 △9,0009,000,000원*1개소

도 4,000 8,000 △4,000

군 5,000 10,000 △5,000

수출농업 육성 675,800 689,800 △14,000

도 97,000 104,000 △7,000

군 578,800 585,800 △7,000

수출농가지원 75,000 89,000 △14,000

도 74,000 81,000 △7,000

군 1,000 8,000 △7,000

402 민간자본이전 0 14,000 △14,000

도 0 7,000 △7,000

군 0 7,000 △7,000

02 민간자본사업보조(이전재원) 0 14,000 △14,000

○도비보조사업 0 14,000 △14,000

― 수출농가 연질강화 필름지원 0 14,000 △14,0000원

도 0 7,000 △7,000

군 0 7,000 △7,000

농업지도 관리 21,783,240 21,331,981 451,259

국 13,050,805 12,784,961 265,844

기 86,341 86,341 0

도 1,154,463 1,083,051 71,412

군 7,491,631 7,377,628 114,003

농업지도역량 강화 164,742 166,742 △2,000

국 46,100 46,100 0

도 17,000 18,000 △1,000



부서: 농업기술센터

정책: 농업지도 관리

단위: 농업지도역량 강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군 101,642 102,642 △1,000

최고농업경영자과정 지원 18,000 20,000 △2,000

도 9,000 10,000 △1,000

군 9,000 10,000 △1,000

307 민간이전 18,000 20,000 △2,000

도 9,000 10,000 △1,000

군 9,000 10,000 △1,000

02 민간경상사업보조 18,000 20,000 △2,000

○도비보조사업 18,000 20,000 △2,000

― 최고농업경영자과정 교육생 교육비지원

18,000 20,000 △2,0002,500,000원*9명*80/100

도 9,000 10,000 △1,000

군 9,000 10,000 △1,000

식량생산지원 13,596,803 13,473,682 123,121

국 10,855,898 10,741,402 114,496

기 72,741 72,741 0

도 244,934 239,019 5,915

군 2,423,230 2,420,520 2,710

식량작물 안정생산 487,569 507,569 △20,000

303 포상금 10,000 0 10,000

01 포상금 10,000 0 10,000

○논 타작물 사업 우수읍면 시상금

10,000 0 10,00010,000,000원

307 민간이전 244,000 274,000 △30,000

02 민간경상사업보조 244,000 274,000 △30,000

○영농작업반 운영 0 30,000 △30,0000원

조건불리직불금 321,531 277,000 44,531

국 257,224 221,600 35,624

군 64,307 55,400 8,907

301 일반보상금 321,531 277,000 44,531

국 257,224 221,600 35,624

군 64,307 55,400 8,907

11 기타보상금 321,531 277,000 44,531

○국비보조사업 321,531 277,000 44,531

― 조건불리직불제 321,531 277,000 44,531321,530,030원

국 257,224 221,600 35,624

군 64,307 55,400 8,907

논 타작물 재배지원 1,625,190 1,526,600 98,590

국 1,300,152 1,221,280 78,872

도 97,511 91,596 5,915

군 227,527 213,724 13,803

301 일반보상금 1,625,190 1,526,600 98,590

국 1,300,152 1,221,280 78,872

도 97,511 91,596 5,915

군 227,527 213,724 13,803



부서: 농업기술센터

정책: 농업지도 관리

단위: 식량생산지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

11 기타보상금 1,625,190 1,526,600 98,590

○국비보조사업 1,625,190 1,526,600 98,590

― 논 타작물 재배지원(쌀 생산조정제)

1,625,190 1,526,600 98,5901,625,190,000원

국 1,300,152 1,221,280 78,872

도 97,511 91,596 5,915

군 227,527 213,724 13,803

원예산업 경쟁력 제고 2,846,888 2,603,469 243,419

국 487,992 337,692 150,300

도 458,921 418,962 39,959

군 1,899,975 1,846,815 53,160

농업분야 신재생에너지시설 지원 210,420 0 210,420

국 150,300 0 150,300

도 30,060 0 30,060

군 30,060 0 30,060

402 민간자본이전 210,420 0 210,420

국 150,300 0 150,300

도 30,060 0 30,060

군 30,060 0 30,060

02 민간자본사업보조(이전재원) 210,420 0 210,420

○국비보조사업 210,420 0 210,420

― 지열 냉난방시설 개보수 지원

210,420 0 210,420150,300,000원*2식*0.7

국 150,300 0 150,300

도 30,060 0 30,060

군 30,060 0 30,060

채소류 생산안정 지원 199,331 166,332 32,999

도 59,799 49,900 9,899

군 139,532 116,432 23,100

307 민간이전 199,331 166,332 32,999

도 59,799 49,900 9,899

군 139,532 116,432 23,100

02 민간경상사업보조 199,331 166,332 32,999

○도비보조사업 199,331 166,332 32,999

― 채소류(마늘, 양파) 생산안정 지원

199,331 166,332 32,999199,331,000원

도 59,799 49,900 9,899

군 139,532 116,432 23,100

과수특작 육성지원 388,550 268,550 120,000

도 88,420 48,420 40,000

군 300,130 220,130 80,000

농업재해보험 201,000 81,000 120,000

도 67,000 27,000 40,000

군 134,000 54,000 80,000

307 민간이전 201,000 81,000 120,000

도 67,000 27,000 40,000

군 134,000 54,000 80,000



부서: 농업기술센터

정책: 농업지도 관리

단위: 과수특작 육성지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

06 보험금 201,000 81,000 120,000

○도비보조사업 201,000 81,000 120,000

― 농업재해보험 지원 201,000 81,000 120,000201,000,000원

도 67,000 27,000 40,000

군 134,000 54,000 80,000

친환경농업 육성 3,825,185 3,858,466 △33,281

국 1,350,015 1,348,967 1,048

기 4,000 4,000 0

도 320,118 333,580 △13,462

군 2,151,052 2,171,919 △20,867

친환경농업직불 68,499 60,000 8,499

국 68,499 60,000 8,499

301 일반보상금 68,499 60,000 8,499

국 68,499 60,000 8,499

11 기타보상금 68,499 60,000 8,499

○국비보조사업 68,499 60,000 8,499

― 친환경농업직불 68,499 60,000 8,49968,499,000원

국 68,499 60,000 8,499

GAP인증농가 잔류농약,중금속,재배토양,재배용수 검

사비 지원

4,648 2,500 2,148

국 3,254 1,750 1,504

도 418 225 193

군 976 525 451

307 민간이전 4,648 2,500 2,148

국 3,254 1,750 1,504

도 418 225 193

군 976 525 451

02 민간경상사업보조 4,648 2,500 2,148

○국비보조사업 4,648 2,500 2,148

― GAP 인증농가 안전성검사비 지원

4,648 2,500 2,1484,648,000원

국 3,254 1,750 1,504

도 418 225 193

군 976 525 451

주산지 GAP 안전성 분석지원 52,562 72,000 △19,438

국 27,045 36,000 △8,955

도 7,655 10,800 △3,145

군 17,862 25,200 △7,338

202 여비 1,528 0 1,528

국 1,528 0 1,528

01 국내여비 1,528 0 1,528

○국비보조사업 1,528 0 1,528

― 주산지 GAP 안전성 분석사업 추진

1,528 0 1,5281,528,000원

국 1,528 0 1,528

207 연구개발비 51,034 72,000 △20,966



부서: 농업기술센터

정책: 농업지도 관리

단위: 친환경농업 육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국 25,517 36,000 △10,483

도 7,655 10,800 △3,145

군 17,862 25,200 △7,338

01 연구용역비 51,034 72,000 △20,966

○국비보조사업 51,034 72,000 △20,966

― 주산지 GAP 안전성 분석지원 51,034 72,000 △20,96651,034,000원

국 25,517 36,000 △10,483

도 7,655 10,800 △3,145

군 17,862 25,200 △7,338

생태농업 조성 503,710 528,200 △24,490

도 205,224 215,734 △10,510

군 298,486 312,466 △13,980

402 민간자본이전 487,410 511,900 △24,490

도 198,224 208,734 △10,510

군 289,186 303,166 △13,980

02 민간자본사업보조(이전재원) 487,410 511,900 △24,490

○도비보조사업 487,410 511,900 △24,490

― 생태농업단지조성 285,810 310,300 △24,490285,810,000원

도 122,490 133,000 △10,510

군 163,320 177,300 △13,980

재무활동(농업기술센터) 4,970,498 2,716,481 2,254,017

내부거래지출 4,700,000 2,500,000 2,200,000

기타회계전출금 4,700,000 2,500,000 2,200,000

702 기금전출금 4,700,000 2,500,000 2,200,000

01 기금전출금 4,700,000 2,500,000 2,200,000

○합천군 농축산물가격안정기금

4,700,000 2,500,000 2,200,0004,700,000,000원

보전지출 270,498 216,481 54,017

보조금반환금 270,498 216,481 54,017

802 반환금기타 270,498 216,481 54,017

01 국고보조금반환금 121,115 85,904 35,211

○2017년 경관보전직불금 637 631 6

○2016년 정부합동감사 쌀직불금 부당지급금 회

수 33 0 33

○2016년 정부합동감사 밭농업직불금 부당지급

금 회수 58 0 58

○2016년 정부합동감사 조건불리직불금 부당지

급금 회수 533 0 533

○2017년 쌀.밭직불제 집행잔액 이자 반납

2 0 2

○2017년 시설원예 현대화 1,960 0 1,960

○2017년 고추비가림 재배시설 지원

17,308 0 17,308

○2017년 농업에너지이용 효율화 2,091 0 2,091

636,330원

32,300원

57,150원

532,240원

1,860원

1,960,000원

17,308,000원

2,090,020원



부서: 농업기술센터

정책: 재무활동(농업기술센터)

단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○2017년 시설원예 ICT융복합 확산

1,080 0 1,080

○2017년 과수고품질 시설현대화 12,000 0 12,000

○2017년 유기농업자재 지원(이자, 집행잔액)

147 20 127

○2017년 GAP인증농가 안전성검사비 지원(이자,

집행잔액) 233 220 13

1,080,000원

12,000,000원

147,000원

233,000원

02 시ㆍ도비보조금반환금 149,383 130,577 18,806

○2017년 농촌체험휴양마을 안전화재보험 지원

사업 43 0 43

○2017년 농촌체험휴양마을 역량강화 사업 집행

잔액 이자 반납 2 0 2

○2017년 시설원예 현대화 883 0 883

○2017년 고추비가림 재배시설 지원

7,788 0 7,788

○2017년 농업에너지이용 효율화 941 0 941

○2017년 시설원예 ICT융복합 확산 486 0 486

○2017년 과수고품질 시설현대화 5,400 0 5,400

○2017년 전기난방기 지원 519 0 519

○2017년 채소(마늘)재배 농기계 지원

500 0 500

○2017년 경남육성 신품종보급 시범 840 0 840

○2017년 고품질 신선농산물 양파 생산기술 시

범 40 0 40

○2017년 과실 장기저장제 지원 337 0 337

○2017년 신소득 과실생산시설 현대화 지원

200 0 200

○2017년 농작물 재해보험 지원 405 0 405

○2017년 토종농산물 소득보전직불제(집행잔액)

4,595 5,685 △1,090

○2017년 유기농업자재 지원(이자, 집행잔액)

60 8 52

○2016년 유기농업선도농가 가공유통지원(이자)

657 0 657

○2016년 생태농업단지 조성(이자) 99 0 99

○2017년 생태농업단지 조성(이자) 704 0 704

42,900원

1,530원

883,000원

7,788,000원

940,480원

486,000원

5,400,000원

519,000원

500,000원

840,000원

40,000원

337,000원

200,000원

404,600원

4,595,000원

59,400원

657,000원

99,000원

703,650원


